

Wyszków, dnia 05.03.2013r.

ZP.272.04.2013

**ZARZĄD POWIATU
w WYSZKOWIE**
Aleja Róż 2
07-200 Wyszków

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Wyszkowie**”

Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Wyszowski udziela wyjaśnień na zadane przez Wykonawców pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „**Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Wyszkowie**” na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych:

Pytanie 1: Brak rzutu konstrukcji dachu sali gimnastycznej – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: W załączeniu rzut konstrukcji dachu.

Pytanie 2: Brak detalu konstrukcji okapowej (do czego mocować rynnę, jak zakończyć ocieplenie dachu) na sali gimnastycznej – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Wokół okapu należy wykonać deskowanie i zamontować rynny zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie 3: Brak rysunku konstrukcyjnego dźwigara z drewna klejonego na sali gimnastycznej – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Konstrukcja dźwigara z drewna klejonego na sali gimnastycznej zależy od dostawcy tych elementów. Wykonawca, któremu zostanie udzielone przedmiotowe zamówienie dokona wyboru producenta elementów z drewna klejonego, który opracuje własny projekt konstrukcji dźwigara z drewna klejonego na Sali gimnastycznej w oparciu o możliwości technologiczne zakładu, dokonując jednocześnie optymalizacji przekrojów i łączy elementów.

Pytanie 4: Pokrycie dachowe sali gimnastycznej:

- na rysunku przekroju – ocieplenie ze styropianu, pokrycie jednowarstwowe papą termozgrzewalną;

- w przedmiarze – ocieplenie wełną mineralną, pokrycie dwuwarstwowe papą termozgrzewalną;

Prosimy o podanie, które rozwiązanie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Termoizolacja i pokrycie dachu Sali gimnastycznej musi spełniać wymóg RE15, w związku z tym zastosowano systemowe rozwiązanie zapewniające wymaganą odporność pożarową.

Prawidłowe pokrycie dachowe sali gimnastycznej podano na rysunku przekroju, tj. ocieplenie ze styropianu grub. 20 cm i jednowarstwowe pokrycie papą termozgrzewalną mocowaną mechanicznie.

W związku z powyższym należy zmienić treść zapisu pozycji przedmiarowej nr 70 i 71. Pozycje nr 70 i 71 otrzymują brzmienie:

Lp.	Podstawa	Nr Spec. Techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
70 d.2.4	KNNR 2 0602-05	SST XIV	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe ze styropianu grub.20 cm, pod bezpośrednie pokrycie dachowe poz.68	m2	322.34	322.34
					RAZEM	322.34
71 d.2.4	KNNR 2 0507-02	SST VIII	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwową poz.68	m2	322.34	322.34
					RAZEM	322.34

Pytanie 5: Brak danych technicznych (poza grubością) blachy trapezowej (dach sali gimnastycznej).

Odpowiedź: Blacha trapezowa T-55 gr 1,0mm, na dźwigarach z drewna klejowego 20cmx70cmx13,20m w rozstawie co 1,3 m.

Pytanie 6: Brak danych technicznych maty wygłuszającej pod posadzką poddasza.

Odpowiedź: Mata wygłuszająca gumowa gr 1cm o izolacji akustycznej 26dB.

Pytanie 7: Według rys. A-8 (przekrój III-III) z opisu „F” – dach nad salą sportową wynika, iż należy wykonać płatwie na dźwigarach klejonych. W związku z powyższym prosimy o podanie wymiarów płatwi, ich rozstaw oraz klasy drewna jak również uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje dotyczące montażu w/w płatwi.

Odpowiedź: W rysunku A-8 (przekrój III-III) błędnie wpisano płatwie drewniane, na których opiera się blacha trapezowa T55mm. Blacha trapezowa opiera się na dźwigarach z drewna klejonego w rozstawie co 130cm. Nie wymaga to uzupełnienia pozycji przedmiarowych.

Pytanie 8: Proszę o udostępnienie inwentaryzacji istniejących obiektów przewidzianych do rozbiórki, ew. projektu rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu rozbiórki.

Pytanie 9: Udostępniona przez Zamawiającego dokumentacja w żadnym punkcie nie określa grubości blach trapezowych stanowiących poszycie dachu sali gimnastycznej (podano jedynie wysokość fali 55mm), oraz nie daje możliwości zaprojektowania ich rozłożenia – brak rysunku konstrukcyjnego płatwi, ich wymiarów i rozmieszczenia. Nie ma również rysunku konstrukcyjnego dźwigarów z drewna klejonego, podanie ich objętości oraz klasy drewna to za mało do dokonania rzetelnej wyceny. Proszę o podanie brakujących informacji.

Odpowiedź: W przekryciu sali gimnastycznej na dźwigarach z drewna klejonego zastosowano blachę trapezową o wysokości fali 55mm i grubości blachy 1mm. Patrz odpowiedź nr 3. Objętość zastosowanych dźwigarów wynosi 1,85m³ kub/1 element, wskazana w przedmiarze robót, , klasa drewna-GL36 została wskazana w opisie konstrukcji

Pytanie 10: Termoizolacja dachu sali jest raz opisana jako wełna mineralna gr.20 cm pokryta 2 x papą, innym znowu razem w dok. wykonawczej jako styropian pokryty 1 x papą. Proszę o jednoznaczne określenie warstw dachu sali gimnastycznej.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź nr 4.

Pytanie 11: Proszę o dokładniejsze opisanie parametrów dźwigu i zamieszczenie rysunków konstrukcyjnych szybu.

Odpowiedź: Dźwig platformowy dla niepełnosprawnych, udźwig 400kg, drzwi przeszkłone otwierane automatycznie, szyb samonośny.

Pytanie 12: W opisie technicznym jest mowa o roletach na oknach. Czy należy je uwzględnić w przedmiarze robót? Jeżeli tak, to prosimy o określenie na których oknach mają być zamontowane i w jakiej ilości, oraz o podanie rodzaju rolet.

Odpowiedź: Rolety na oknach, wskazane w opisie technicznym, mają być zamontowane na wszystkich oknach od strony południowej, tj. 59 szt. na oknach typu „01” (150cmx200cm). Są to rolety wewnętrzne, zwijane, jedna sztuka na jedno okno. Powyższą pozycję należy uwzględnić w przedmiarze robót.

W związku z powyższym należy dodać pozycję przedmiarową nr 92'. Pozycja nr 92' otrzymuje brzmienie:

Lp.	Podstawa	Nr Spec. Techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
92' d.3.1	kalkulacja własna	SST XII	Montaż rolet zwijanych na oknach od strony południowej 1,5x2,0*59	m2	177,00	177,00
					RAZEM	177,00

Pytanie 13: Niektóre drzwi powinny być wykonane jako pełne (a nie całe oszklone). Jakiego rodzaju ma być wypełnienie?

Odpowiedź: Specyfikacja zastosowanych drzwi została wskazana w zestawieniu stolarki drzwiowej, należy zastosować wypełnienia ściśle wg wymienionego zestawienia.

Z poważaniem,

Z up. STAROSTY
Zdzisław Damian Bożian
WICESTAROSTA

Załączniki:

1. Rzut konstrukcji dachu